
Zarządzenie nr 191/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 30 listopada 2022r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 23/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 2 lutego 2021 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

nr RPSW.08.02.01-26-0017/20 pn. „Przeciwdziałania przedwczesnemu opuszczaniu rynku 

pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej pracujące w Starostwie Powiatowym  

w Kielcach” współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 5 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia  

29 grudnia 2021r. oraz Umowy nr RPSW.08.02.01-26-0017/20-00 z dnia 27 lipca 2020r. o 

dofinansowanie projektu „Przeciwdziałania przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez 

osoby w wieku aktywności zawodowej pracujące w Starostwie Powiatowym  

w Kielcach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zmianie ulega treść Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie nr RPSW.08.02.01-26-

0017/20 pn. „Przeciwdziałania przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez osoby w 

wieku aktywności zawodowej pracujące w Starostwie Powiatowym w Kielcach” 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 23/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 2 lutego 2021 

r. i nadaje się mu treść wg. załącznika do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy w 

Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

 

§3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Wicestarosta. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 


